
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 02.07.01.01 2022/48-SS_REYES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2022 a
las 08:59 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
hay que publicar en doue y no se ha incluido
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2022 a las 08:56 horas.



Contacto

Teléfono +34 916258838
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 02.07.01.01 2022/48-SS_REYES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2022 a
las 08:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto: 2022 4 3331 1
 Partida: 002 3331 62522
 El objeto del presente expediente es
la contratación del suministro de equipamiento de iluminación, sonido y almacenaje para el Teatro
Auditorio Adolfo Marsillach del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes.

Valor estimado del contrato 86.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 105.149 EUR.
Importe (sin impuestos) 86.900 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.
32341000 - Micrófonos.
32342410 - Equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

mejor oferta

Condiciones de Licitación

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico tribunal.contratacion@madrid.org

Dirección Postal

Plaza de Chamberí, 8. 5ª planta.
(28010) Madrid España

Precio de la oferta más baja 79.895,86 EUR.
Precio de la oferta más alta 83.997,54 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación NextGenerationEU, de acuerdo con la Orden TER/1204/2021, de 3 de
noviembre

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Genuix Audio S.L.
NIF B92991496
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 79.895,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 96.673,99 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 10/10/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde notificación de la adjudicación del contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e47e8db9-08c6-453d-b772-9c3a4100452a


sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 25/08/2022 a las 11:28 horas
fecha sujeta a cambio de acuerdo con la Mesa de
contratación

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/08/2022 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/08/2022 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YfwnsqnURGuXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 09/08/2022

Identificador de publicación 2022/S 155-440305
Fecha de publicación 12/08/2022
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:440305-2022:TEXT:ES:HTML

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YfwnsqnURGuXQV0WE7lYPw%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:440305-2022:TEXT:ES:HTML


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000009557441 |  2022-292178 | Mon, 10 Oct 2022 08:59:13:880 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36190789597266993842594083461541523368 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3c070cd-af1a-4264-be25-da648d65a454

